
 

平成 23 年 9 月吉日 

 

各 位 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 このたび、弊社では９月２６日（月）～９月２８日（水）の期間、「UIA2011 東京大会（世

界建築会議）」の共催イベントで開催される 

「第 10 回 すまい・建築・都市の環境展エコビルド ecobuild 2011」 

に出展することになりました。 

弊社は、『社会に貢献し続ける必須の存在』をキーワードに、環境問題へも積極的に取

組んで参りました。本展示会では、このたび省エネ・省 CO2 技術を駆使し、北九州に開業

した弊社の新しい拠点ビル（北九州技術センターE館）の紹介を中心に持続可能な社会資本

づくりに貢献する免震・制振デバイス等のエンジニアリング商品の数々について映像を駆

使して紹介予定です。 

会場は、東京駅近傍の東京国際フォーラムです。是非会場に足を運んで頂き、当社の取

組みをご覧頂ければ幸甚です。 

なお、会場には担当社員を配置しておりますので、ご来場頂いた際には、是非ともお声

がけ下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

新 日 鉄 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 株 式 会 社 

執行役員建築・鋼構造事業部長 浅井 武 

 

尚、本件に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。 

新日鉄エンジニアリング（株） 建築・鋼構造事業部 

技術部 技術室 担当：岸原、近藤 

TEL:03-6665-4011 

TEL:03-6665-4011

